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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

FEN FAKÜLTESİ 

AKADEMİK PERSONEL MEMNUNİYET ARAŞTIRMA ANKETİ 

Sayın öğretim elemanımız, 

Bu anket, Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen Fakültesi’nin gelişimine katkı sağlamak ve siz akademik 

personelimizin fakültemiz ile ilgili görüşleri doğrultusunda daha iyi bir çalışma ortamı hazırlamak amacı 

ile uygulanmaktadır. Anketlerden elde edilen bilgiler kalite yönetim sistemi çalışmalarında kullanılacaktır. 

Ankete vereceğiniz samimi ve doğru cevaplar, sizlerin beklentilerini karşılamaya yönelik düzenlemeler 

yapmamıza olanak sağlayacaktır. 

1. Cinsiyetiniz 

 Kadın 

 Erkek 

2. Görev Yaptığınız Bölüm: 

3. Karadeniz Teknik Üniversitesi’ndeki Hizmet Süreniz:  

 1 yıldan az  

 1-5 yıl  

 6-10 yıl  

 10 yıldan fazla 

Aşağıda KTÜ Fen Fakültesi’nden memnuniyet durumunuza ilişkin ifadeler yer almaktadır.  İfadelere katılma 

derecenizi 1=Kesinlikle Katılmıyorum, 2=Katılmıyorum, 3=Kararsızım, 4=Katılıyorum, 5=Kesinlikle 

Katılıyorum olarak belirtiniz. 
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YÖNETİM (1) (2) (3) (4) (5) 

Yöneticilere erişmek kolaydır.      

Fakültedeki idari işler zamanında ve doğru bir şekilde yapılır.      

Fakülte Yönetim Kurulu kararları şeffaf ve açık olarak ilan edilmektedir.      

Fakülte yöneticileri, fakülte ile ilgili planlama yaparken ve karar alırken 

akademik personelin fikirlerini de almaktadır. 

     

Fakülte yöneticileri akademisyenlere karşı adil davranmaktadır.      

Fakültedeki görevlendirmeler uzmanlık alanlarına göre yapılmaktadır.      

Fakülte yönetiminin ilettiğim sorun ve önerilere karşı çözüm bulmak için 

gerekli çabayı gösterdiğine inanıyorum. 

     

Fakültede idari ve destek personeli sayısı yeterlidir.      

Fakültedeki işlemlerin takibi ve hızlı sonuçlandırılmasından memnunum.      

      

EĞİTİM – ÖĞRETİM SÜREÇLERİ (1) (2) (3) (4) (5) 

Fakülte eğitim-öğretim ile ilgili süreçte akademisyenlere destek 

olmaktadır.  

     

Fakültenin program açma konusunda sunduğu destekler yeterlidir.      

Fakültenin programların niteliğini artırma yönündeki çabaları yeterlidir.       

Fakültenin eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgili sağladığı mekan (derslik, 

laboratuvar, salon, vb.) desteği yeterlidir. 

     

Eğitim-öğretim faaliyetlerine harcadığım zamanın (ders yükü) akademik 

araştırmalarıma engel olmayacak seviyede olduğunu düşünüyorum. 

     

Fakültenin web sayfasının içeriği yeterli ve günceldir.      

Fakülte web sayfasında aradığım bilgi, form veya birime kolayca 

ulaşabilirim. 

     

Fakülte sosyal medya hesaplarını yeterli buluyorum.      

Fakültenin paydaşlarla ilişkilerini yeterli buluyorum.      

 

AİDİYET DUYGUSU (1) (2) (3) (4) (5) 

Kendimi fakültenin bir parçası olarak hissediyorum.      

Fakültede öğretim elemanları arasında olumlu bir iletişim ve etkileşim 

vardır. 

     

 


